Estes reforços são para fazer face às despesas correntes existentes , procedendo-se assim à anulação de

valor nas rubricas: 

0103050201 – Caixa Geral de Aposentações no valor de 400,00€ (quatrocentos euros;

02010202 - Gasóleo no valor de 100,00€ (cem euros); 

020121 - Outros bens no valor de 135,00€ (cento e trinta e cinco euros); 

020203 - Conservação de bens no valor de 700,00€ (setecentos euros); 

020214 - Estudos, pareceres, projetos e consultadoria no valor de 1.300,00€ (mil e trezentos euros); 

020219 - Assistência Técnica no valor de 600,00€ (seiscentos euros); 

040701 - Instituições sem fins lucrativos no valor de 1.500,00€ (mil e quinhentos euros); 

0408020201 - Cabaz do Bebé no valor de 500,00€ (quinhentos euros). 

Alterando-se assim apenas a sua composição não afetando o montante global do orçamento aprovado.  

ENCERRAMENTO:
Nada mais havendo a tratar, a Excelentíssima Presidente do Executivo declarou encerrada a reunião pelas